JKCKypCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTy
BapcenoHa - leHb B Mope - N'MOpanTap - leHb B MOpe - Manara - fleHb B Mope -
BapcenoHa - JlJaHcapoTe - TeHepude - NpaH-KaHapua - KacabnaHka - TaHXep ¢
27.11.2025 no 06.12.2025

27.11, YeTBepr

28.11, NaTHuua

29.11, Cy66oTa

BapcenoHna

IdeHb B MOpe

MmbpanTap

30.11, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

04.12, YeTBepr

IdeHb B MOpe

07.12, BockpeceHbe Manara

08.12, lNoHepenbHUK leHb B MOpe

09.12, BTopHUK

BapcenoHa

01.12, NMoHepenbHUK JlaHCapoTe

02.12, BTOpHUK

03.12, Cpegna

05.12, MATHUUA

06.12, Cy66oTa

TeHepude

NpaH-KaHapus

KacabnaHka

TaHXep

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

08:00

08:00

05:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

17:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

17:00

17:00



